道路通行制限申請書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

( 宛 先 )

南 砺 市 長
申請者　（〒　　　―　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　通行制限について
　次のとおり通行制限をしていただきたく申請します。

	1. 道路通行制限の場所
	路線名　市道　　　　　　　　　　　線

	2. 通行制限の場所
	南砺市　　　　　　　地内

	3. 通行制限の範囲
	通行止め　　　　片側交互通行　　その他（　　　　　　　　　）

延長　　　　ｍ　　　幅　　　　　ｍ

	4. 通行制限の理由

	5. 工事期間

	令和　　年　　月　　日

～　　　　　　　　　　　　　日間

令和　　年　　月　　日

	6. 迂回路の有無
	有　　　　　無

	7. 発注担当者所属

職氏名
	所属　　　　　　　　　　　　　職

氏名　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　　　　　）

	8. 施工業者及び

担当者名
	所属　　　　　　　　　　　　　職

氏名　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　　　　　）

	9. その他関係図面等
	道路使用許可申請書(許可済)　位置図　平面図　安全図

注）　申請書１部、その他の関係図面等１部を添付のこと